

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2022

Entidad Local: **01-11-015-AA-000** **Chiclana de la Frontera** (1173) v.1.0.2-

10.34.251.85

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	37.461.688,46	37.461.688,46	5.543.519,15	-45.929,69	0,00	37.113.976,40	-0,85	
2 Impuestos indirectos	3.060.696,32	3.060.696,32	2.253.356,33	633.403,61	0,00	3.060.399,36	-0,26	
3 Tasas y otros ingresos	6.878.500,00	6.878.500,00	800.694,03	304.167,23	3.086,09	6.868.538,47	-0,88	
4 Transferencias corrientes	26.390.593,83	28.043.515,64	19.918.823,60	5.537.565,21	37.665,67	28.027.505,45	-0,29	
5 Ingresos patrimoniales	6.750.976,05	6.750.976,05	98.561,11	432,17	73.613,93	6.750.976,05	-0,99	
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	21.076,00	21.076,00	0,00	0,00		
7 Transferencias de capital	200,00	18.479.706,82	585.796,37	556.914,44	0,00	18.420.007,25	-0,97	
8 Activos financieros	154.810,81	1.667.619,11	0,00	0,00	0,00	1.667.619,11	-1,00	
9 Pasivos financieros	2.533.642,54	2.533.642,54	0,00	0,00	0,00	2.533.642,54	-1,00	
Total Ingresos	83.231.108,01	104.876.344,94	29.221.826,59	7.007.628,97	114.365,69	104.442.664,61	-0,72	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	28.738.740,09	30.246.729,45	4.802.604,29	2.820.679,44	671.694,41	30.246.417,50	-0,84	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	18.058.686,33	18.409.011,11	2.103.561,53	722.773,10	2.236.074,65	18.409.011,11	-0,89	
3 Gastos financieros	538.784,54	538.784,54	112.965,16	109.604,47	1.354,05	538.709,54	-0,79	
4 Transferencias corrientes	23.970.055,84	24.594.137,75	5.614.718,36	2.295.699,36	1.506.818,08	24.594.137,75	-0,77	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	385.775,83	385.775,83	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	5.281.606,85	24.644.810,67	483.963,35	391.344,74	602.105,00	24.644.810,67	-0,98	
7 Transferencias de capital	567.300,00	567.300,00	0,00	0,00	377.292,35	567.300,00	-1,00	
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	5.690.158,53	5.690.158,53	246.294,40	246.294,40	0,00	5.690.158,53	-0,96	
Total Gastos	83.231.108,01	105.076.707,88	13.364.107,09	6.586.395,51	5.395.338,54	104.690.545,11	-0,87	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR